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مسئولان و مدیران روابط عمومی سازمان ها می توانند پاسخ های خود به پیامک های مردم را از طریق پست الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراسان  رضوی ارسال کنند. پاسخ  مسئولان به پیامک های مردمی، 
روزانه در همین ستون منتشر خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

الیت

»امیدوار بودیم با مدیریت جدید وضعیت الیت نیز سامان یابد و کمی از 
خطاهایش کم شود ولی انگار خبری در این باره نیست. بعد از ظهر 13 مرداد 
بود که خــودروام را دقیقا برای 35 دقیقه در پارکینگ های حاشــیه ای الیت 
پارک کردم ولی برایم پیامک کسر شــارژ آمد، آن هم حدود 1300 تومان در 
حالی که الیت طبق گفته خود مسئولان مربوط در نیم ساعت اول رایگان و نیم 
ساعت دوم آن در گران ترین حالت 800 تومان است، حال این که چطور این 

مبلغ از من کم شده خدا عالم است!«

طبق ماده 15 قانون رســیدگی بــه تخلفات رانندگی مصوب مجلس شــورای 
اســامی، نیم ســاعت اول پارک در حاشــیه معابر با توجه به درجه بندی معابر 
برای هر نیم ســاعت بــه صورت متفــاوت و یکــی از مبالــغ 400، 500 و600 
تومان است. به عبارتی حتی برای 31 دقیقه اشــغال فضای پارک مبلغ 600 

)نیم ســاعت اول( + 600 )نیم 
ســاعت دوم( به عاوه 9درصد 
مالیات بر ارزش افزوده محاسبه 
می شود. شهروندان گرامی در 

صورت داشتن هر گونه انتقاد و پیشنهاد و یا سوال درباره طرح الیت می توانند 
از طریق شــماره تماس های 20-32283218 با امور مشترکین و یا سامانه 
پیامکی 3000003000 یا روابط عمومی و آموزش شهروندی شرکت ترافیک 

هوشمند الیت در میان بگذارند تا در اسرع وقت پیگیری و برطرف شود.

چنــد روز پیش در مســیر عنبــران و جاغــرق در شــهر طرقبه بــا صحنه ای 
ناخوشایند روبه رو شدم. متاسفانه تعدادی از رستوران دارها به جای ایجاد 
منبع جمع آوری، فاضاب واحدهای خود را به رودخانه هدایت می کنند و در 
این فصل گردشگران زیادی که به این شهر می آیند با صحنه ای نازیبا مواجه 
می شوند. البته تعدادی از رستوران ها منبع فاضاب دارند ولی همان تعداد 
انگشت شمار که منبع ندارند با این روش باعث می شوند طرقبه که یکی از 

بهترین تفرجگاه های مشهد است به مکانی غیر قابل تحمل تبدیل شود.

مسئولان شرکت آب و فاضاب مشهد فقط مردم را از مصرف آب و تمیز 
کردن مقابل منازلشــان با آب برحذر می دارند و می گویند آب کم است 
و باید صرفه جویــی کرد ولی گاهی این مســائل در خصوص حوزه کاری 
خودشان صدق نمی کند و برای تمیزی آن جا هر چه آب هم مصرف شود 
اشکالی ندارد. البته انتشــار این تصویر نباید باعث برخورد با این نیروی 
خدمه بشودبلکه باید با مدیر مربوط  برخورد شود.آب سرمایه ای است  که 

فقط برای نسل امروز نیست.

 شهروند خبرنگارشهروند خبرنگار

شست وشوی پیاده روی اداره با آبرهاسازی فاضلاب در رودخانه

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

وزیر آموزش و پرورش طی ســفر دو روزه به خراسان 
رضوی، ضمن شــرکت در چندین مراســم مختلف 
در مشهد، تربت حیدریه، گناباد و کاشمر، مسائل و 
مشکات حوزه تعلیم و تربیت در اســتان را ارزیابی 
کرد.به گزارش ایرنا، وزیر آموزش و پرورش در حاشیه 
رونمایی از طــرح »ایران مهــارت« که با هــدف ارائه 
آموزش های مهارتی و حرفه ای کوتــاه مدت در 10 
درصد مــدارس مقطــع متوســطه انجام می شــود، 
گفت: مشکلی از نظر فضا، تجهیزات و نیروی انسانی 
در سال تحصیلی جدید وجود ندارد و سال تحصیلی 
را بدون کمبــود نیرو آغاز خواهیــم کرد.بطحایی در 
گفت و گو با خبرنگاران افزود: بــرای تامین دبیر در 
پایه دوازدهــم و کمبود نیــروی انســانی از ماه های 
قبل تاش شده و اینک هیچ مشــکلی در این زمینه 

وجود ندارد.

تجمیع مدارس نباید مانع از تحصیل 	 
دانش آموزان شود

به گزارش ایســنا، وزیــر آموزش وپــرورش همچنین 
در حاشــیه بازدید از فرایند برگــزاری مرحله نهایی 
چهارمین جشنواره نوجوان خوارزمی که در پردیس 
شهید بهشتی دانشــگاه فرهنگیان مشــهد برگزار 
شد، اظهار کرد: شرط اصلی ما برای تجمیع مدارس 
روســتایی این اســت که بچه ها با مشــکل تحصیلی 
مواجه نشــوند و این تجمیــع مانــع از ادامه تحصیل 
دانش آمــوزان نشــود.بطحایی در خصــوص میزان 
تجمیع مدارس روســتایی، تصریح کــرد: نمی توان 
آمــاری در این زمینــه بیان کــرد. ما اختیاراتــی را به 
استان ها دادیم که استان ها متناســب با اختیارات 
خــود در جاهایــی که ســامان دهی نیروی انســانی 
و تجمیع موجــب ارتقای بهره وری شــود، اســتفاده 
کنند.»علــی زرافشــان« معــاون آموزش متوســطه 
وزیر آموزش و پرورش نیز در حاشــیه این مراســم، با 
اشــاره به برگزاری جشــنواره های دانش آمــوزی از 
سطح مدارس، گفت: امید داریم با این نوع برنامه ها 
فضای نشاط و شــادابی را در عرصه های مختلف به 
مدارس برگردانیم و بتوانیــم دانش آموزانی توانا و با 
مهارت داشته باشــیم.معاون آموزش متوسطه وزیر 

آموزش وپــرورش بیان کــرد: در دوره اول متوســطه 
جشــنواره ای نداشــتیم کــه بــا توجه بــه نــگاه وزیر 
آموزش وپــرورش به حذف آزمون هــای زاید و تعیین 
روش هــای جایگزیــن برای کشــف اســتعدادهای 
دانش آموزان این گونه جشــنواره ها یکی از بهترین 
گزینــه هایــی اســت تــا اســتعداد دانش آمــوزان را 

شناسایی و  از آن ها حمایت کنیم.

ارائه لایحه رتبه بندی معلمان به دولت 	 
طی هفته آینده 

به گزارش خراســان رضوی، وزیر آمــوزش و پرورش 
همچنین طی ســفر به گناباد و در مراسم نکوداشت 
یکصدمین سالگرد تأسیس آموزش و پرورش گناباد، 
از ارائه لایحه نظام رتبــه بندی معلمان به دولت طی 
هفته آینده خبر داد و گفت: در صــورت تصویب این 
لایحه مسیر شایســته ســالاری در آموزش و پرورش 
 هموار شــده و با پرداخت حقوق متناســب بــا رتبه، 
 بهــره وری در این بخش افزایــش می یابد. بطحایی 
ارتقای جایگاه و منزلت آموزش و پرورش در راستای 
سند تحول بنیادین را مهم ترین رویکرد دولت دانست 
و افزود: این ســند از تمــام الزامات برای دســتیابی 
به هدف مزبور برخوردار بــوده و باید با رفــع موانع و 
مشکات و هموار کردن مسیر، این بخش به جایگاه 
واقعــی خــود دســت یابد.وزیــر آمــوزش و پــرورش 
همچنین با اشــاره به این که از آغاز ســال تحصیلی 
جدید، ساعات درســی دوره دوم ابتدایی و دوره اول 
متوسطه دو ساعت در هفته کاهش می یابد، تصریح 
کرد: ســاعات کاهش یافته از درس به فعالیت های 
فوق برنامه و آشنایی دانش آموزان با ظرفیت های هر 

منطقه اختصاص می یابد.

30 درصد مدارس کشور نیازمند نوسازی	 
»مهرا... رخشــانی مهر« مدیر کل نوسازی و تجهیز 
مدارس کشــور نیز در حاشــیه مراســم نکوداشــت 
صدسالگی آموزش و پرورش گناباد گفت:30درصد 
مدارس کشور فرسوده  است ونیاز به بازسازی دارد.
وی افزود: برای تجهیز و نوسازی این مدارس حداقل 
به شش هزار میلیارد تومان نیاز است؛ ضمن این که 
در برنامه ششم توسعه مصوب شد برای این منظور از 
محل صندوق ذخیره ارزی سه میلیارد دلار برداشت 
شــود. وی افــزود: 980 مدرســه خشــتی و گلی در 
کشور وجود دارد که در صورت تامین اعتبار و با کمک 

خیران این مدارس تا پایان سال تحصیلی بازسازی 
خواهد شد.

دغدغه شغل دوم معلمان، نشانه  	 
ورشکستگی در آموزش و پرورش است 

وزیر آموزش و پرورش همچنین در ســفر به کاشــمر 
و در جمــع فرهنگیان منطقه ترشــیز گفت: معلمی 
که دغدغه شغل دوم دارد قطعا نمی تواند راه و رسم 
زندگی را در مدرســه به دانش آموزان بیاموزد و این 
مهم از نشانه های ورشکستگی در آموزش و پرورش 
است و به  عنوان وزیر خودم را در کنار همه شما مقصر 
مــی دانم.بطحایــی اســتفاده از کتاب هــای کمک 
آموزشی در دوره ابتدایی و برگزاری آزمون های مکرر 
که دانش آموزان را تحت فشار روانی و شخصیتی زیاد 
قرار داده همواره ممنوع اعام و خاطرنشان کرد: باید 
رقابت ها گروهی انجام شود چرا که رقابت فردی در 
سیستم آموزشی جایگاهی ندارد.وی با تأکید بر این 
که از سال تحصیلی جدید دو ســاعت از برنامه های 
هفتگی مــدارس حذف و به جــای آن محتوای مورد 
نیاز و اولویت دار هر منطقه جایگزین می شود، افزود: 
بر این اســاس دو ســاعت از محتوای برنامه رســمی 
مدارس کنار گذاشته می شــود و دو ساعت در هفته 
محتوایی بر اساس تصمیم مدیران که نیاز و اولویت 
آنان است، ارائه می شود.بطحایی از راه اندازی یک 
شبکه تلویزیونی تعاملی در آموزش وپرورش خبر داد 
و خاطرنشان کرد: با رونمایی از این شبکه تلویزیونی 
تعاملی در هفته آینده بســتری فراهم خواهد شد تا 

ضمن گفت وگو و ارائه آموزش های لازم به خانواده 
ها، زمینه بــرای ارتبــاط آنان بــا مســئولان آموزش 
و پــرورش در ســطوح مختلــف از طریق این شــبکه 

تلویزیونی فراهم شود.

بهره برداری از 7 هزار کلاس درس در آغاز 	 
سال تحصیلی جدید 

وزیر آموزش و پرورش همچنین در حاشیه این مراسم 
و در جمع خبرنگاران از آغاز بهره برداری از هفت هزار 
کاس درس جدید در مناطق مختلف کشور همزمان 
با آغاز بهار تعلیــم و تربیت و بهره برداری از ســه هزار 
کاس دیگر تا پایان سال تحصیلی خبر داد و گفت: 
تمامی پیش بینی ها و اعتبار لازم برای آماده ســازی 
مدارس کشور برای حضور 13 میلیون دانش آموز در 

سال جدید انجام شده است.

 برای حل مشکلات آموزش و پرورش، 	 
ذی نفعان احساس تکلیف کنند

وزیر آموزش و پرورش در ادامه سفر خود به خراسان 
رضوی؛ عصر روز پنج شنبه در نشست شورای آموزش 
و پرورش شهرستان تربت حیدریه گفت: تا زمانی که 
جامعه ذی نفعان در برابر نظام تعلیم و تربیت احساس 
تکلیف نکنند، مطالبات و مشکات آموزش و پرورش 
حل نخواهد شــد.بطحایی افزود: به محض کوچک 
ترین خطا در یک مدرســه یا توسط یک مدیر و معلم، 
با بزرگ نمایی فضای کشــور را ملتهــب می کنند و 
به ســرعت به دنبال اســتیضاح و برکنــاری مدیران 

هستند.

اخبار
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

برای اطاع مسئولان

نمابر:  05137009129  پیامك: 2000999          تلفن: 37009111 051 

مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

متفرقه 

چنان چه عزم و اراده ای باشــد، مدیریت و بهره برداری 
اصولی و علمــی از منابع آب های ســطحی و زیرزمینی، گام 
نخســت مبارزه با کم آبی و خشکســالی در اســتان خراسان 

رضوی است.
از شــهرداری و نیــروی انتظامی درخواســت می کنم با 
کسانی که در معابر و پارک ها سگ گردانی می کنند قاطعانه 

برخورد کنند.
برای ایــن که فشــار مالــی از روی دوش مدیــران پدیده 
شاندیز کم شود می توانند مبلغ سهام کسانی را که انصراف 
داده اند از یک سهم تا 250 سهم، طبق قرارداد به سهامدار 

پرداخت کنند.
مدیر آب رسانی سد دوستی اعام کرده تأسیسات این 
سد قادر است، سالانه 150 میلیون متر مکعب آب به مشهد 
بفرســتد که به علت وجود ســد ســلما روزانه 200 هزار متر 
مکعب آب می فرستیم. این آب هم ناپایدار است و به دلیل این 
که افغانستان در حال ساخت سد دوم پیشدان روی هریرود 
و برنامه ریزی ساخت سد ســوم کبکان است، نتیجه این می 

شود که سد دوستی صد در صد خشک می شود!
در رضا شهر، انتهای بولوار شهید کاوه، بعد از بیمارستان 
اکبر ساختمانی بتونی قرار دارد که ســال هاست نیمه کاره 
رها و مرکز کارتن خواب ها شده، ضمن این که منطقه را بسیار 
ناامن کرده است. از مسئولان درخواست می کنم این مسئله 

را به درستی پیگیری کنند.

نیروی انتظامی
چرا برخی اتباع خارجی را که در شهرک حجت آباد جاده 

کنه بیست ایجاد ناامنی می کنند، جمع آوری نمی کنند؟

شهرداری
شــهرداری ناحیه 2 قاســم آبــاد دلیل آســفالت نکردن 

فاحی 2/15 را به ما اعام کند.
قابل توجه مسئولان شــهرداری؛ در انتهای لادن زمین 
بزرگی رها شده که بدون مالک است. لطفا از این محل دنج و 
زیبا که رو به کوه اســت، برای ایجاد محل تفریح یا بازار محله 
شهرما استفاده شود نیاز این محله به این دو مورد زیاد است.

اتوبوسرانی
خط 202 اتوبوس های زیادی داشت که هر 10دقیقه 

می آمد. حالا تعدادشان کم شده است.
فاصله پایانه شهدا تا ایســتگاه میدان سعدی )عما اول 
جنت( برای مســافران خطــوط 38 و 38.1 که بیــن این دو 
ایستگاه هستند زیاد است. لطفا ایســتگاهی بین این دو در 

نظر بگیرید.

شهرستان ها
لطفا فکری برای ایســتگاه منــزل آباد بکنیــد. به دلیل 
جمعیت زیادی که دارد پایانه خط اتوبوس ویژه یا مینی بوس 

ایجاد کنید چون مردم این منطقه به شدت مشکل دارند.
اگر امکان دارد از سوئیت های امامزاده یحیی در میامی، 
بدون هماهنگی یک بازدید داشته باشید.  از نظر بهداشتی 
افتضاح است. وضعیت سوئیت ها آن گونه که تبلیغ می کنند 
نیست، هر شب 50 هزار تومان از مردم برای اقامت می گیرند 

ولی تلویزیون ها و تعدادی از یخچال ها و پنکه ها خراب است. 
آب گرم موجود نیســت. ســوئیت ها پر از سوسک و ساسک و 
مافه ها کثیف، تشــک ها پاره و تخت ها خراب اســت و هیچ 
گونه نظارتی نیســت. فقط پول می گیرند، کلید می دهند و 

تحویل می گیرند.

سازمان ترافیک

سه راه فردوسی با وجود داشتن دانش آموز زیاد، یک پل 
هوایی جلوی مدرسه و هیچ فضای سبزی هم ندارد.

بانک
 لطفا در مجاور مسجد داخل پارک ملت، عابر بانک تعبیه 

کنید.

مخابرات
لطفا گزارشی از وضعیت اسفبار ثبت نام و واگذاری تلفن 
ثابت در مشــهد تهیه کنید. بعد از دو ماه بازی بــا روح و روان 

آدم، هنوز از ثبت نام خبری نیست.

بهداشت
لطفــا اداره بهداشــت به غرفــه های پارک کوهســنگی 
سرکشــی کند. غرفه های مواد غذایی کاما غیر بهداشتی 

اداره می شود.

سازمان ترافیک
ابتدای بولوار طبرسی شمالی با توجه به تقاطع طبرسی 
4 و ترافیک بالا، عبور عابران پیاده بسیار سخت و خطرناک 
است. از مسئولان محترم خواهش می کنم رسیدگی کنند.  

آب و فاضاب
با توجه به کمبود آب آشامیدنی، چرا کارکنان هتل ... در 
 حاشــیه خیابان امــام رضــا)ع(، هــر روز صبح بدون اســتثنا 

پیاده روی عریض جلوی هتل را با آب فراوان می شویند؟
در خیابان فاحی یک در قاسم آباد از لوله های فاضاب 
سوســک بیرون می آید که مشــکات زیادی برای ســاکنان 
ایجاد کرده اســت. خواهش می کنــم برای رفــع آن به اداره 

مربوط تذکر بدهید.

راهنمایی و رانندگی
مدتی است آموزشگاه های رانندگی خیلی شلوغ شده 
است. دو آموزشگاه در شهرک شهید... وجود دارد که خیلی 
با مردم بد صحبت می کنند و جواب درست و حسابی هم به 
ما نمی دهند. امیدوارم مســئولان بر عملکرد آموزشــگاه ها 

نظارت بیشتری بکنند. 

میراث فرهنگی
چند روز قبل به اتفاق خانواده به توس و مزار فردوسی 
بزرگ رفتیم. برای استفاده فرزندانم از سرویس بهداشتی 
به ســمت ســرویس ها رفتیم اما در ســرویس ها را قفل زده 
بودند. ماجرا را از مسئولش جویا شدم که مدعی شد: کارگر 
نداریم و در مرخصی اســت و این که گفتند مدتی است آب 
ندارند و چاهــی کنده اند که روســتاییان نصف ایــن چاه را 
گرفته اند و برخی نیز شبانه از همین چاه به تانکرهای آب، 
 آب فروشــی می کننــد. واقعا چه کســی مســئول این همه 

نابه سامانی است؟

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 
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وزیر آموزش و پرورش در سفر به خراسان رضوی اعلام کرد 

کمبود معلم در سال تحصیلی آینده نداریم 

اخبار

در همایش تاثیر فضای مجازی بر خانواده مطرح شد

 حضور کنترل نشده در فضای مجازی علت کاهش توجه بانوان
 به خانواده

یک کارشــناس پلیس فتا گفت: حضور کنترل نشده 
بانوان در فضای مجازی باعث کاهش توجه و معاشرت 
با خانواده شده است که این موضوع می تواند صدمات 
جبران ناپذیری به کانون خانواده وارد کند. به گزارش 
فارس، محسن حروفی در همایش تأثیر فضای مجازی 
بر بانوان و خانواده با اشــاره به هویــت پنهان افراد در 
شبکه های اجتماعی افزود: تشخیص هویت حقیقی 
افــراد به ویژه اشــخاص ناشــناس در فضــای مجازی 
ناممکن اســت که این مســئله موجب سوءاســتفاده 
مجرمــان فضــای ســایبری از امکانــات ایــن محیــط 

گسترده می شود.

شهردار منطقه خبر داد:

ایجاد کارگروه رسیدگی به زمین های زراعی در منطقه 5 مشهد
شهردار منطقه 5 مشهد از ایجاد کارگروه رسیدگی به 
زمین های زراعی داخلی محدوده در این منطقه خبر 
داد. به گزارش پایگاه اطاع رسانی شهرداری مشهد، 
حسین فرهادیان گفت: 500 هکتار به صورت اراضی 

رها و بــه صــورت مزروعــی در منطقه وجــود دارد که 
نخستین قدم انجام طرح تفصیلی این است که مشاور 
طرح جامع، کاربری این زمین ها را مشخص می کند.

هواشناسی استان پیش بینی کرد

افزایش نسبی دما و شدت وزش باد
هواشناســی خراســان رضوی بــرای روزهــای آینده 
وزش باد همراه با گردوخاک و افزایش نســبی دما را 
در ســطح اســتان پیش بینی کرده اســت.به گزارش 
پایگاه اطاع رسانی اداره کل هواشناسی استان، در 
سه روز آینده پدیده غالب در استان وزش باد است که 
در ساعات بعدازظهر به بعد در بخش هایی از استان به 
ویژه در نوار شرقی و نیمه جنوبی استان گاهی شدید 
توأم با گردوخاک پیش بینی می شــود، ضمن این که 

با تقویت جریانــات جنوبی انتظار داریــم طی امروز و 
فردا در بیشتر نقاط استان دما به طور نسبی افزایش 
یابد. همچنین هوای امروز) شنبه( در مشهد صاف تا 
کمی ابری گاهی همراه با وزش باد و در عصر صاف تا 
قسمتی ابری گاهی با وزش باد نسبتاً شدید در برخی 
نواحی شدید توأم با گردوخاک پیش بینی می شود. 
عاوه بر ایــن کمینه و بیشــینه دمــا، 22 و 37 درجه 

سلسیوس خواهد بود.
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